Talât, Rıza Tevfik ve Nesim Mazliyah ile hareketlerinden az önce yapmış olduğu görüşmeden bahisle, kendilerine bazı tavsiyelerde bulunduğu belirtmiştir.¹⁶ 2 Temmuz 1909 tarihli *Le Temps* gazetesi de aralarında İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin özel temsilcileri İsmail Hakkı ve

¹³ *Tanin*, 19 Haziran 1325 / 2 Temmuz 1909, nr. 299, s. 2.

¹⁴ *M.A.E.*, Turquie, n.s. v.180, nr. 219, s.42, 2 Temmuz 1909.

¹⁵ *M.A.E.*, Turquie, n.s. v.180, s.45, 2 Temmuz 1909.

¹⁶ *M.A.E.*, Turquie, n.s. v.6, s.93, 1 Temmuz 1909.